令 和 ５ 年 ６ 月 ６ 日

就職希望生徒の保護者の皆様へ

大 阪 府 立 茨 木 工 科 高 等 学 校

定 時 制 の 課 程

進 路 指 導 部

「高校新卒合同企業説明会」の参加について（ご案内）

日ごろは、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、このたび「高校新卒合同企業説明会」が下記のとおり開催されます。80社の企業が参加予定で、実際の

職場業務を理解することのできる良い機会になるかと思います。

 つきましては、交通費のみ実費になりますが趣旨をご理解いただき、ぜひご参加ください。

なお、参加をご希望の場合は、参加申込書を７月11日（金）までに進路指導部 岩永 までご提出ください。

よろしくお願いいたします。

記

   日 時        令和 ５ 年 ７月 19 日（木） 13時00分 ～ 15時30分

   場 所      グランキューブ大阪（大阪府立国際会議場）

            大阪市北区中之島5丁目3-51   京阪電車「中之島」駅

          （往復の交通費は参加生徒の実費負担となります。）

   内 容      （１）いろんな職業について知ることができる

            （２）直接企業に話が聞ける

            （３）保護者の方も参加できる

------------------------------------------------------------------  きりとり    ------------------------------------------------------------------

令和５年  月  日

令和５年度 高校新卒合同企業説明会 参加申込書

      本人のみ   ・ 保護者同伴      で参加します。

（どちらかに〇をつけてください。）

    年    組    番 名前

                      保護者名

※７月11日（火）までに、担任または、進路指導部 岩永まで提出

＜ 問合せ先 ＞

大阪府立茨木工科高等学校 定時制の課程

進路指導部  岩永 満

ＴＥＬ 072-623-3470（定時制職員室直通）